
ZARZĄDZENIE Nr 6/2023 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 13 lutego 2023 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie i udzielenia akredytacji 

bezpieczeństwa teleinformatycznego dla systemu informatycznego przeznaczonego 

do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone”. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

z dnia 20 lipca 2018 roku (Dz.U. z 2022 poz. 574 ze zm.) oraz § 26 ust. 4 pkt. 2 Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, w związku z art. 48 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2019 poz. 742 z późn. 

zm.) i Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 2011 roku w sprawie 

podstawowych wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego (Dz.U. 2011 Nr 159, poz. 948) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Z dniem 13 lutego 2023 roku zatwierdzam dokumentację systemu 

teleinformatycznego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone” i 

udzielam akredytacji bezpieczeństwa dla stanowiska komputerowego „ZAST” w Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, przeznaczonego do przetwarzania informacji 

niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone”. Wszystkich użytkowników systemu zobowiązuje do 

ścisłego przestrzegania następujących dokumentów: 

1. Szczegółowych Wymagań Bezpieczeństwa (SWB) dla systemu teleinformatycznego 

o klauzuli „Zastrzeżone” Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie, 

2. Procedur Bezpiecznej Eksploatacji (PBE) dla systemu teleinformatycznego o klauzuli 

„Zastrzeżone” w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie. 

§ 2 

Na użytkowanie systemu teleinformatycznego przeznaczonego do przetwarzania 

informacji niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone” – zezwalam: 

1. mgr Annie Książkiewicz - Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 

2. mgr inż. Marcinowi Wiśniewskiemu - Administrator Systemu Teleinformatycznego, 

3. inż. Karolowi Kolano - Administrator Systemu Teleinformatycznego, 

4. mgr Annie Książkiewicz- Inspektor Bezpieczeństwa teleinformatycznego, 

5. mgr Krzysztof Trzeciak – Pełnomocnik ds. obronnych. 



§ 3 

Wszyscy użytkownicy systemu teleinformatycznego ponoszą odpowiedzialność za 

wszelkie naruszenia obowiązującego prawa w trakcie korzystania z systemu „ ZAST”. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


